PORTARIA CNMP-SG Nº   243  , DE   9 DE SETEMBRO DE   2016.

(  Revogada expressamente pela Portaria CNMP-SG Nº 277, de 13 de dezembro de 2017.  )

O  SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO

PÚBLICO,  no  uso  das  atribuições  previstas  no  art.  14,  caput,  do Regimento  Interno do

Conselho Nacional do Ministério Público – RICNMP, e no art. 1°, XIV, da Portaria CNMP-

PRESI n° 57, de 27 de maio de 2016, resolve:

             Art.  1º  Designar  os  servidores Fabiano  Rodrigues  Alencar,  matrícula  nº  17.981,

Hugo Gois Cordeiro, matrícula nº 23.941, e Edson Lisboa Vieira da Silva Netto, matrícula nº

20.845, para atuarem como fiscais, titular e substitutos, respectivamente, do Contrato CNMP

nº 28/2016, celebrado com a pessoa jurídica WMED UTI-Móvel Serviços de Saúde Ltda.

             Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data se sua publicação.

             Brasília-DF, 9 de setembro de 2016.

SILVIO ROBERTO OLIVEIRA DE AMORIM JUNIOR

https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/EDIARIO.view_caderno?p_id=1064#page1
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas-busca/norma/5510
https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/EDIARIO.view_caderno?p_id=1064#page1
https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/EDIARIO.view_caderno?p_id=1064#page1
https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/EDIARIO.view_caderno?p_id=1064#page1
https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/EDIARIO.view_caderno?p_id=1064#page1